Quod nunc recusas, senties tandem duce Quid sit carere.	
Tit.	at nonne praestabit ducem Dux ipse Consul?	150
Tib.	quem mihi memoras ducem? Qui nempe, spatio se videns clausum annuo, Nil molietur grande, ne Consul sibi Eripiat alter operis incaepti decus. Et vel rapaci multa corradet manu, Vitam ut queat tolerare privatam diu; Donisve plebem redimet incautam suis, Lapsos honores ut sibi referat brevi.	155
Tit.	Fateor, abuti Consul imperio potest. At paret ultro Consuli, Regi abnuit Parere vulgus.	160
Tib.	tu'n mihi obiicias levem Coecamque turbam? vulgus ignoras adhuc Ut nunc refigat illa, quae sanxit modo, Modo ut requirat illa, quae fugit prius. Reges amabat et minores ceu Deos Nuper colebat, nunc suis spoliat bonis, Patria atque Regno. forsán ad solii decus, Dura subactus sorte et oppressus malis, Illos repositet olim et imperii volet Revocare formam. ne velit sero nimis, Cavere nostrum est.	165 170

Scena tertia

Tiberius, Titus, Sulpicius

Sul.	en, Tite, affatus tuos Legatus orat, si tamen per te arbitris Liceat remotis.	
Tit.	veniat.	
Tib.	abscedo et precor, Tecum revolvam, quid tua et fratris salus, Quid ipsa poscat patria, quid Rex, quid Dei.	175

- Gestanda reddat, quaero. quid quaero tamen,
 Quod sponte nobis obtulit Superum favor? 215
 Te fata Regum iniqua, te nostrae movent
 Lacrymae precesque: sentio; auxilium dabis
 Et sceptrum reddes.
sceptrum, quod gerebat occultum, Tito praebet.
 reddere ut possis, cape.
- Tit. Superi! quid offers?
 Alb. dexteram sceptrum offero.
 Non alia melius reddere hoc Regi queat. 220
- Tit. Sceptrumne tectis Consulibus inferre audeas,
 Albine? sceptrum tangere haec ausit manus?
 Alb. Quae dextra sceptrum tangit, ut domino afferat,
 Non illa temere tangit, haec tractat pie.
 Hoc sume.
- Tit. refugit dextra.
 Alb. abiicio ad pedes. 225
sceptrum deponit ad pedes Titi.
- Tit. Illud resume et ocyus tecum refer.
 Alb. Illud relinquo. tu vide, an Regem velis
 Carere sceptro an Regium malis decus
 Recepere per te.
 fingit se abire.
- Tit. quo fugis?
 Alb. Roma pedem
 Efferre propero, iam meas functus vices. 230
Titus sceptrum colligit, Albinum vetat egredi.
- Tit. Albine, pignus recipe depositum male.

Scena quinta

Tiberius, Titus, Albinus

- Tib. Quis clamor aures impulit? quaenam ferit
 Oculos imago? quae manus sceptrum tenet?
 Reflecte gressum, Albine.
- Tit. quod posuit, iube,
 Fatale pignus efferat Bruti domo. 235
- Alb. Frustra iubebit. redde Tarquinio, Tite,
 Vel trade fratri et, frater ut reddat, iube.
- Tit. Me'n hoc iubere? iussa num deceat mea
 Excipere fratrem?